
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД Y*2

ПРИКАЗ
От №

г. Хадыженск

О назначении ответственного за аттестацию педагогических кадров в
МБДОУ детский сад №2

На основании статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с приказом 
Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 г. № 276 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 
приказываю:

1. Назначить Фоменко Н.С. старшего воспитателя, ответственным 
работником за организацию и проведение аттестации педагогических 
кадров МБДОУ детский сад №2.

2. Ответственный работник:
- организует изучение нормативных документов по аттестации в течение
года;
- принимает представления руководителя на аттестацию с целью 
подтверждения соответствия педагогических работников занимаемой 
должности;
- формирует список педагогических работников на аттестацию и график 
проведения аттестации;
- оформляет уголок по аттестации в соответствии с нормативными 
документами.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детский сад №2 Л.В.Халицкая

С приказом ознакомлена: Н.С.Фоменко


		2022-02-16T16:27:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2
	Я являюсь автором этого документа




